
 

Çin üretimi yüksek kalite benyalıtımlı ve stip screen printing yalıtımlı
gkız birimler

  

Seramik frit boyalı cam hakkında

Seramik cam boyalı cam, ayrıca cal led camlı cam, seramik camlı cam, serigrafi baskılı cam, serigrafi cam,
serigrafi baskılı ename led cam, vb. O daha sonra temperleme veya ısı güçlendirme işlemi için elek ağının
içinden cam yüzeyine bir seramik mürekkep tabakası basılarak yapılır.  Esas olarak iç dekorasyonda dış
dekorasyon yapmak için kullanılır. Hamurlu camın özellikleri dayanıklı, çizilmez, parlama önleyici etkiye
sahip güneş kırma ve neme karşı dayanıklıdır. Tüm bu özellikler on yıllardır süren ipek baskılı camın
renklerini koruyor ve tasarımcılar için bir seçenek olarak çeşitli renk ve grafik seçenekleri var. Seramik frit
boyalı temperli cam seçebilirsiniz, serigrafi baskılı lamine cam ve stip screen printing yalıtımlı gkız arzu
başına birimler.

 

Serigrafi baskı cam bilgi formu

DPI 125

emaye / mürekkep Su bazlı temperli cam emaye

Baskı hassasiyeti 0.5mm→ 2mm

aşınmaya dayanıklı test geçti

asit soda dayanıklılık testi geçti

PVB uyumluluk testi PVB geçti
suya dayanıklılık testi geçti

ultraviyole ışınlarına dayanıklılık testi Yüksek sıcaklık sır - Geçti

atmosferik maruz kalma testi Yüksek sıcaklık sır - Geçti

İletim desen Buzlu

 Yüksek kalite ipek ekran basılı temepred bardak, ipek ekran basılı katmerli bar
dak ve silkcreen baskı yalıtımlı bardak birimler

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-white-silkscreen-glass-manufacturer-white-color-screen-printing-glass-price-dot-pattern-cerami.html#.XXDUt_nSkjU
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/8.76mm-13.52mm-17.52mm-21.52mm-screen-printing-decorative-tempered-laminated-safety-glass-China-supp.html#.XXDVAfnSkjU


serigraf baskılı yalıtımlı bardak cam cephe için ve perde duvar

Yalıtımlı cam fonksiyonuna ve serigraf baskılı cam özelliklerine daha iyi bağlanabilecek yalıtımlı cam
ünitelerini yapmak için normal seri camlı orijinal serigrafi baskılı camı kullanmak, cam cephe / perde duvar
camı için iyi bir tasarım seçeneğidir. cam tavan / tavan penceresi camı ve pencere camı ve benzeri,
tasarımcı ve işletme sahibi tarafından gittikçe daha popüler olan çevre binaları her yerde görebilirsiniz.

 

Normal olarak basılmış / seramik, cam üzerine benzersiz bir tasarım oluşturmak için yuvarlak nokta, çizgi
ve diğer basit desenleri fritte etti, beyaz renk piyasada en popüler olanı.

 

madde seramik hamurlu yalıtımlı bardak
Kalınlık Singler cam kalınlığı 4 ila 19mm kalınlığında çeşitli kombinasyonlar
Tedbir Maksimum 3300x13000mm boyutu, Min 180 * 350mm
Cam rengi Berrak, ultra berrak, bronz, gri, bronz, mavi, yeşil, vb
Alüminyum boşluk 6mm, 9mm, 12m, 6mm (1/4)”, 11/32”, 1/2” 5/8”),vb.
İşlenmiş Kenar cilalı, Delme delikleri, buzlu vb.
Kalite EN1279 uyarınca EN1279 Avrupa ısı yalıtım camı standardı

ASTM E2190 uyarınca Amerikan Standart
GB / T 11944 Çin Standardına uygun Yalıtımlı Cam standardı

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Curtain-Wall-Glass.htm


 

ipek ekran basılı yalıtımlı bardak için perde duvar

Rekabet avantajı ceramic frit boyalı yalıtımlı bardak:

1. çok renk ile istenen çeşitli desenler müşteri tarafından özelleştirilebilir;

2. çizilmeye dayanıklı, asit ve alkali dayanıklı

3. Yüksek renk kararlılığı, dayanıklı ve renk solması olmadan

4. Temperli camın istenilen özelliklere sahip emniyet camı

5. Güneş gölgeleme sağlamada etkilidir.

6. Ses geçirmez ve ısı yalıtımı ve enerji tasarrufu kontrolü

 

Uygulamalar:

Cephe ve perde duvar ; İç dekorasyon; dış beyanname, Metro istasyonu; Bölme; bina; vb.





bizim yüksek kalite Emniyet paketleme ve Yükleniyor için yalıtımlı seramik
cam birimler


